
ZARZĄDZENIE  nr Or.0050.36.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 8 czerwca 2020r. 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020r. (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1728) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Przyrowie do realizacji prac spisowych na terenie Gminy 
Przyrów w rozumieniu ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. 
(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1728). 
 

§ 2. 
 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 
1) Robert Deska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Anna Nowacka-Klusek – Koordynator Gminny, 
3) Krystyna Pabjasz  – Członek. 
 

§ 3. 

1. Gminne Biuro Spisowe odpowiedzialne jest za organizację i przeprowadzenie na terenie 

Gminy Przyrów Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.  

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest siedziba Urzędu Gminy w Przyrowie –                                    
ul. Częstochowska 7, 42-248 Przyrów. 

§ 4. 

Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna pracę z dniem 8 czerwca 2020r. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
wymienionego w § 2. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
Wójt Gminy Przyrów  

          mgr inż. Robert Nowak 


